
 

 

 
 

ЗІНЬКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

 

(двадцять друга сесія сьомого скликання) 

РІШЕННЯ 

 

від  12 грудня 2017 року 

 

Про внесення змін до показників 

районного бюджету на 2017 рік 

 

                                      

Керуючись  статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями  23, 72, 78 Бюджетного кодексу України та заслухавши 

інформацію заступника начальника фінансового управління Зіньківської 

районної державної адміністрації Трохименко Т.М.,  
 

РАЙОННА  РАДА  ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Внести зміни до рішення чотирнадцятої сесії районної ради сьомого 

скликання від 23.12.2016 року «Про районний бюджет на 2017 рік» 

відповідно до додатків  1-3, 5, 6 до цього рішення. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління 

Зіньківської районної державної адміністрації (Слинько С.І.), контроль за 

виконанням рішення – на постійну комісію районної ради з питань бюджету, 

фінансів, соціально-економічного розвитку та управління майном.  

 

Додатки 1-3, 5, 6 є невід’ємною частиною  даного рішення.  

 

 

Голова районної ради                                 С.В. Нерозя 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


